scholas palaeographicas v. d. Menzel audivi. Anno autem m. o. octogesimo exeunte infirmae valetudinis causa etsi Bonnae moratus studia intermisi. Sex mensibus confectis diutius domi versatus rursus ad recuperandam valetudinem in Britanniam me converti. Tum corroboratus Gottingam transmigravi ibique scholis vv. dd. cum Baumann, Volquardseni tum maxime Wieseleri interfui, cuius liberalitate et doctrina me hoc in opere perficiendo praecipue usum esse valde gaudeo. Omnibus autem meis praeceptoribus gratias ago quam maximas. Prae ceteris vero carissima mihi semper erit memoria morum atque ingenii Arnoldi Schaeferi.

89094597507

B89094597507A

Fabri

BZE

FU

Mithrae

89094597507

b89094597507a